
Doven League

Seizoen 2017-2018

Hoofdklasse

Datum : 9 december 2017 Plaats : Mega Woensel te Eindhoven 

Serie 1

DBC Purmerend 1 - DSV Almere 2 0 - 2 399 - 409

BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 292 - 451
BC Het Zuiden 3 - DSV Almere 1 0 - 2 412 - 442

ADSV BC Amstelstad 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 548 - 427

Serie 2

ADSV BC Amstelstad 1 - DSV Almere 1 2 - 0 584 - 471

BC Het Zuiden 3 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 468 - 466

DBC Purmerend 1 - BC Rotterdam 1 0 - 2 473 - 485
BC Het Zuiden 1 - DSV Almere 2 2 - 0 481 - 376

Serie 3

DSV Almere 2 - ADSV BC Amstelstad 1 0 - 2 418 - 562

BC Het Zuiden 2 - DBC Purmerend 1 0 - 2 454 - 475

DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 396 - 530
BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 3 0 - 2 435 - 472

Serie 4

BC Het Zuiden 3 - DBC Purmerend 1 0 - 2 478 - 485

DSV Almere 2 - DSV Almere 1 2 - 0 465 - 455

BC Rotterdam 1 - ADSV BC Amstelstad 1 0 - 2 461 - 574
BC Het Zuiden 2 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 453 - 634

Serie 5

BC Het Zuiden 1 - BC Het Zuiden 3 2 - 0 512 - 508

DSV Almere 1 - BC Rotterdam 1 0 - 2 411 - 447
BC Het Zuiden 2 - DSV Almere 2 0 - 2 447 - 458

DBC Purmerend 1 - ADSV BC Amstelstad 1 2 - 0 551 - 543

Serie 6

BC Het Zuiden 2 - BC Rotterdam 1 0 - 2 494 - 531

BC Het Zuiden 1 - ADSV BC Amstelstad 1 0 - 2 539 - 607

DSV Almere 2 - BC Het Zuiden 3 2 - 0 433 - 415
DSV Almere 1 - DBC Purmerend 1 0 - 2 480 - 555

Serie 7

DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 470 - 468

ADSV BC Amstelstad 1 - BC Het Zuiden 3 2 - 0 559 - 382

BC Het Zuiden 1 - DBC Purmerend 1 2 - 0 544 - 426
DSV Almere 2 - BC Rotterdam 1 0 - 2 453 - 541
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Datum : 9 december 2017 Plaats : Mega Woensel te Eindhoven 

Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 ADSV BC Amstelstad 548 584 562 574 543 607 559 3977 189,38

2 BC Het Zuiden 1 451 481 530 634 512 539 544 3691 175,76

3 DBC Purmerend 1 399 473 475 485 551 555 426 3364 160,19

4 BC Rotterdam 1 292 485 435 461 447 531 541 3192 159,60
5 BC Het Zuiden 2 427 466 454 453 447 494 468 3209 152,81

6 BC Het Zuiden 3 412 468 472 478 508 415 382 3135 149,29

7 DSV Almere 1 442 471 396 455 411 480 470 3125 148,81

8 DSV Almere 2 409 376 418 465 458 433 453 3012 143,43

Stand na: 9 december 2017

Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 BC Het Zuiden 1 26 7590 12 3691 38 11281

2 ADSV BC Amstelstad 20 6982 12 3977 32 10959
3 BC Rotterdam 1 16 6519 8 3192 24 9711

4 DBC Purmerend 1 14 6123 8 3364 22 9487

5 DSV Almere 1 14 6204 4 3125 18 9329

6 BC Het Zuiden 3 10 6043 4 3135 14 9178

7 BC Het Zuiden 2 12 6242 0 3209 12 9451
8 DSV Almere 2 0 5567 8 3012 8 8579

Hoogste game teams: BC Het Zuiden 1, 634 pinfall op 9 december 2017

Hoogste serie teams: ADSV BC Amstelstad, 3977 pinfall op 9 december 2017
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Datum : 9 december 2017 Plaats : Mega Woensel te Eindhoven 

Oliepatroon: Stone Street 42

Game Aantal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem.

1 Frank Braan M 185 191 0 227 210 210 237 1260 6 210,00

2 Jan de Boer M 183 0 236 181 0 182 186 968 5 193,60

3 Joost Duivenvoorden M 0 235 160 166 186 215 0 962 5 192,40
4 Gerard Priems M 202 169 194 236 0 176 166 1143 6 190,50

5 Robin van Vliet M 146 0 166 219 195 176 201 1103 6 183,83

6 Nando Petersen M 157 188 161 154 224 225 166 1275 7 182,14

7 André van Nifterik M 161 179 170 179 184 187 0 1060 6 176,67

8 Liisa Moity V 0 179 123 165 137 237 174 1015 6 169,17

9 Edwin Munne M 156 0 158 171 151 195 159 990 6 165,00

10 Wim Faber M 151 164 166 148 169 145 210 1153 7 164,71
11 Jean-Paul Timmer M 149 193 162 170 0 0 147 821 5 164,20

12 Shahit Chahat M 127 157 163 0 164 182 0 793 5 158,60

13 Tom Uittenbogert M 135 180 144 191 177 122 0 949 6 158,17

14 Ria Duivenvoorden V 180 158 166 0 147 0 136 787 5 157,40

15 Frans de Kam M 122 160 134 0 180 180 162 938 6 156,33

16 Hennie Rijpert M 139 0 197 121 0 160 163 780 5 156,00
17 Adrie van Rijt M 139 156 116 167 139 176 171 1064 7 152,00

18 Annemieke  Bouwmeester V 138 0 0 166 170 133 0 607 4 151,75

19 Ger Kruiswijk M 142 165 136 150 146 158 153 1050 7 150,00

20 Michael de Vet M 0 128 0 174 163 0 127 592 4 148,00

21 Marc Reijndorp M 146 130 138 159 155 167 137 1032 7 147,43

22 Cor Snijder M 146 132 155 147 142 141 167 1030 7 147,14
23 Annette Kieboom V 144 133 0 0 133 0 177 587 4 146,75

24 Robbert vd Werken M 141 142 146 148 141 149 157 1024 7 146,29

25 Jaap Fictoor M 161 150 144 138 126 146 146 1011 7 144,43

26 Hubert Ilario M 115 0 151 157 0 148 133 704 5 140,80

27 John Molders M 0 138 0 0 161 0 113 412 3 137,33
28 Louis Abels M 117 114 125 159 161 125 149 950 7 135,71

29 Veronique Priems-K. V 0 150 131 0 0 0 106 387 3 129,00

30 Luud Heijnen M 0 113 0 112 116 119 0 460 4 115,00

31 Paul Pont M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

32 Anja Zoomer V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

33 Doke Perk-Pietersz V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

34 Mustapha El Bouljadduini M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Hoogste game heren: Frank Braan, 237 pinfall op 9 december 2017

Hoogste serie heren: Frank Braan, 1260 pinfall op 9 december 2017

(alleen 6 game totaal)

Hoogste game dames: Liisa Moity, 237 pinfall op 9 december 2017

Hoogste serie dames: Liisa Moity, 1015 pinfall op 9 december 2017

(alleen 6 game totaal)



Doven League

Seizoen 2017-2018

Hoofdklasse

2017 2018

Tot. Tot.

Nr Naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.

1 Frank Braan M 0 0 0 0 1260 6 1260 6 210,00

2 Robin van Vliet M 1171 6 948 5 1103 6 3222 17 189,53

3 Joost Duivenvoorden M 1350 7 1288 7 962 5 3600 19 189,47
4 André van Nifterik M 1198 6 1017 6 1060 6 3275 18 181,94

5 Jan de Boer M 1234 7 1059 6 968 5 3261 18 181,17

6 Gerard Priems M 844 5 729 4 1143 6 2716 15 181,07

7 Paul Pont M 980 6 1029 6 0 0 2009 12 167,42

8 Nando Petersen M 1045 7 1170 7 1275 7 3490 21 166,19

9 Annette Kieboom V 680 4 1003 6 587 4 2270 14 162,14

10 Edwin Munne M 1003 6 748 5 990 6 2741 17 161,24
11 Wim Faber M 934 6 944 6 1153 7 3031 19 159,53

12 Jean-Paul Timmer M 888 6 841 5 821 5 2550 16 159,38

13 Liisa Moity V 933 6 761 5 1015 6 2709 17 159,35

14 Tom Uittenbogert M 0 0 0 0 949 6 949 6 158,17

15 Hennie Rijpert M 929 6 759 5 780 5 2468 16 154,25

16 Frans de Kam M 782 5 892 6 938 6 2612 17 153,65
17 Jaap Fictoor M 732 5 985 6 1011 7 2728 18 151,56

18 Shahit Chahat M 1023 7 0 0 793 5 1816 12 151,33

19 Anja Zoomer V 922 6 1043 7 0 0 1965 13 151,15

20 John Molders M 626 4 610 4 412 3 1648 11 149,82

21 Ria Duivenvoorden V 999 7 1052 7 787 5 2838 19 149,37

22 Ger Kruiswijk M 743 5 536 4 1050 7 2329 16 145,56
23 Adrie van Rijt M 701 5 542 4 1064 7 2307 16 144,19

24 Michael de Vet M 0 0 970 7 592 4 1562 11 142,00

25 Marc Reijndorp M 962 7 810 6 1032 7 2804 20 140,20

26 Robbert vd Werken M 380 3 558 4 1024 7 1962 14 140,14

27 Hubert Ilario M 932 7 983 7 704 5 2619 19 137,84
28 Veronique Priems-K. V 873 6 801 6 387 3 2061 15 137,40

29 Annemieke  Bouwmeester V 594 5 851 6 607 4 2052 15 136,80

30 Cor Snijder M 578 5 983 7 1030 7 2591 19 136,37

31 Louis Abels M 835 6 800 6 950 7 2585 19 136,05

32 Doke Perk-Pietersz V 341 3 258 2 0 0 599 5 119,80

33 Luud Heijnen M 499 4 589 5 460 4 1548 13 119,08

34 Mustapha El Bouljadduini M 0 0 0 0 0 0 0 0 ######

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

31-mrt7-okt 4-nov 9-dec 3-feb 3-mrt


